[image: ]

REQUERIMENTO Nº 302/2021

ASSUNTO: Solicita à SABESP-Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo a manutenção na tampa e afundamento da chave de manobra de agua na rua Professor Brito centro.

             Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os munícipes que fazem uso da referida rua, procuraram este vereador, reclamando sobre o deslocamento da tampa e afundamento da chave de manobra de agua, podendo ocasionar acidentes aos transeuntes e veículos que por ali trafegam.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado a SABESP, para que realize a manutenção na tampa e afundamento da chave de manobra de agua na rua Professor Brito centro.

              SALA DAS SESSÕES, 15 de Julho de 2021.

          DAVID BUENO
          Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1842/2021 - 16/07/2021 10:01